
Verkehrshinweise
Barrierefreies Fahrzeug 
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen eingeschränkt 
möglich

DEIN WEG IST UNSER ZIEL.

Wir fahren für:

GÜLTIG AB 
14.12.2025

ULM – 
AUGSBURG

RE 9
RB 86

Streckenfahrplan

Herausgeber

Arverio Bayern GmbH
Morellstraße 33
86159 Augsburg

www.arverio-by.de

  linkedin.com/company/arverio-de
  xing.com/pages/arverio-deutschland
  instagram.com/arverio.by

Stand: 11/2025

Alle Angaben ohne Gewähr. 
Änderungen vorbehalten.

IMPRESSUM

FAHRGASTRECHTE
Sind dir durch Verspätung oder Ausfall eines 
 Zuges Unannehmlichkeiten entstanden? Das 
  bedauern wir sehr und bitten um Entschuldigung! 
Für einen Ausgleich gehe bitte folgen dermaßen 
vor:

  Du kannst kostenlos eine Entschädigung oder 
Erstattung mit Hilfe des Fahrgast rechte formulars 
beantragen. Du erhältst es am  Bahnhof oder 
unter www.fahrgastrechte.info

  Unser Service-Personal bestätigt dir auf 
Wunsch die Verspätung; aber auch ohne 
 Bestätigung kannst du das ausgefüllte 
 Formular mit den  erforderlichen Belegen 
 portofrei an das Service center Fahrgast-
rechte senden.

Nationale Durchsetzungsstelle für Fahrgast-
rechte ist das Eisenbahn-Bundesamt (EBA):
Eisenbahn-Bundesamt
Heinemannstr. 6, 53175 Bonn
Bürgertelefon: +49 228 30795-400
www.eba.bund.de

Linie RB 86 RB 86 RE 9 RB 15 RE 9 RB 67 RB 15 RE 9 RB 15 RB 15 RE 9 RB 83 RB 67 RB 15 RB 15 RE 9 RB 83 RE 9 RB 15 RB 86 RB 83 RE 9 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RB 86
Zugnummer 57005 57107 57011 84267 57015 86515 84257 57119 84119 84269 57025 86597 86519 84271 84121 57131 86599 57033 84273

84123
57135 86601 57133 84275 

84125
57139 57041 84127 

84277
57143

Verkehrstage A täglich        A Mo-Fr täglich Mo-Fr 
(S)

Mo-Fr A A C täglich        Mo-Fr 
(S)

Mo-Fr 
(S)

A C A Mo-Fr 
(S)

täglich täglich 
P

W A täglich täglich 
R

W täglich täglich W

Ulm Hbf ab 4.47 4.53 5.17 5.31 5.46 5.47 5.52 6.11 6.26 6.42 6.46 7.19 7.47 8.06 8.47 9.19 9.47
Neu-Ulm ab 4.50 4.56 5.21 5.34 5.50 5.50 5.55 6.15 6.29 6.45 6.50 7.22 7.50 8.09 8.50 9.22 9.50
Nersingen ab 4.56 5.02 5.27 5.40 5.56 5.56 6.01 6.21 6.34 6.51 6.55 7.27 7.56 8.15 8.56 9.28 9.56
Leipheim ab 5.02 5.06 5.33 5.45 6.02 6.00 6.05 6.26 6.39 6.57 7.01 7.32 8.00 8.19 9.00 9.33 10.00
Günzburg an 5.06 5.10 5.37 5.50 6.06 6.05 6.10 6.29 6.43 7.01 7.05 7.36 8.05 8.23 9.04 9.36 10.05
Günzburg ab 5.07 5.38 6.07 6.30 7.06 7.37 8.23 9.37
Offingen ab 5.12 5.43 6.12 6.35 7.11 7.42 8.29 9.42
Mindelaltheim ab 5.16 5.47 6.15 6.39 7.15 7.45 8.32 9.45
Burgau (Schwab) ab 5.19 5.50 6.18 6.42 7.18 7.49 8.43 9.48
Jettingen ab 5.23 5.54 6.22 6.45 7.22 7.52 8.46 9.51
Freihalden ab 5.27 5.58 6.25 6.49 7.26 7.56 8.50 9.55
Dinkelscherben an 5.33 6.04 6.31 6.55 7.32 8.02 8.57 10.02
Dinkelscherben ab 4.25 5.02 5.34 6.05 6.32 6.56 7.33 8.06  8.34 9.03  9.30 10.06 10.33
Kutzenhausen ab 4.30 5.07 5.39 6.10 6.37 7.01 7.38 8.12 8.39 9.09 9.36 10.12 10.38
Gessertshausen ab 4.34 5.11 5.46 6.17 6.07 6.46 7.04 7.16 7.31 7.42 7.59 8.15 8.47 9.04 9.12 9.39 10.15 10.46
Diedorf (Schwab) ab 4.38 5.15 5.50 6.21 6.11 6.50 7.08 7.20 7.35 7.46 8.03 8.19 8.50 9.08 9.17 9.43 10.19 10.50
Westheim (Schwab) ab 4.41 5.19 5.54 6.24 6.15 6.53 7.11 7.24 7.39 7.54 8.16 8.23 8.53 9.12 9.21 9.53 10.23 10.54
Neusäß ab 4.44 5.21 5.56 6.27 6.18 6.56 7.14 7.27 7.42 7.57 8.19 8.25 8.56 9.15 9.23 9.56 10.25 10.56
Augsburg-Oberhausen ab 4.48 5.26 6.01 6.31 6.25 7.00 7.20 7.32 7.46 8.02 8.23 8.30 9.00 9.19 9.29 10.00 10.30 11.01
Augsburg Hbf an 4.51 5.29 6.04 6.35 6.28 7.04 7.24 7.36 7.50 8.05 8.27 8.33  9.04 9.23 9.33 10.04 10.33 11.04
Weiter nach Mün-

chen
Mün-
chen

Mün-
chen

Ingolst. 
Nord*

Mün-
chen

Schon-
gau

Mün-
chen

Platt-
ling*

Mün-
chen

Ingolst. 
Nord*

Regens-
burg*

Mün-
chen

Schon-
gau

Mün-
chen

Mün-
chen

Ingolst. 
Nord*

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Linie RE 9 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RB 83 RB 86 RE 9 RB 15 RB 86 RB 67 RE 9 RB 15 RB 86 RB 83 RE 9 RB 15 RB 86 RB 83 RE 9 RB 15 RB 86 RB 83 RE 9
Zugnummer 57141 84279 

84129
57147 57049 84281 

84131
57151 57149 84283 

84133
86603 57155 57057 84285 

84193 
84135

57159 86549 57157 84287 
84137

57163 86605 57065 84289 
84139

57167 86607 57169 84291 
84141

57173 86609 57075

Verkehrstage täglich täglich 
R

W täglich täglich 
P

W täglich täglich 
R

Mo-Fr 
(S)

W täglich täglich 
P

W Mo-Fr 
(S)

täglich täglich 
R

W Mo-Fr 
(S)

täglich täglich 
P

W Mo-Fr 
(S)

täglich täglich 
R

W Mo-Fr 
(S)

täglich

Ulm Hbf ab 10.14 10.47 11.19 11.47 12.18 12.47 13.19 13.47 14.13 14.47 15.19 15.47 16.19 16.47 17.18
Neu-Ulm ab 10.17 10.50 11.22 11.50 12.21 12.50 13.22 13.50 14.17 14.50 15.22 15.50 16.22 16.50 17.21
Nersingen ab 10.22 10.56 11.28 11.56 12.26 12.56 13.27 13.56 14.22 14.56 15.27 15.56 16.27 16.56 17.26
Leipheim ab 10.27 11.00 11.33 12.00 12.31 13.00 13.32 14.00 14.27 15.00 15.32 16.00 16.32 17.00 17.32
Günzburg an 10.31 11.04 11.37 12.05 12.34 13.04 13.36 14.05 14.31 15.04 15.36 16.05 16.35 17.04 17.36
Günzburg ab 10.31 11.37 12.35 13.37 14.31 15.37 16.35 17.37
Offingen ab 10.36 11.42 12.40 13.42 14.36 15.42 16.40 17.42
Mindelaltheim ab 10.40 11.45 | 13.45 14.40 15.45 | 17.45
Burgau (Schwab) ab 10.43 11.49 12.45 13.49 14.43 15.49 16.45 17.49
Jettingen ab 10.46 11.52 12.48 13.52 14.46 15.52 16.48 17.52
Freihalden ab 10.50 11.56 | 13.56 14.50 15.56 | 17.56
Dinkelscherben an 10.57 12.02 12.57 14.02 14.57 16.02 16.58 18.02
Dinkelscherben ab 11.02 11.30 12.06 12.33 13.03 13.30 14.07 14.33 15.03 15.30 16.07 16.33 17.03 17.30 18.07
Kutzenhausen ab 11.08 11.36 12.12 12.38 13.09 13.36 14.13 14.38 15.09 15.36 16.13 16.38 17.09 17.36 18.13
Gessertshausen ab 11.11 11.39 12.15 12.46 13.12 13.34 13.39 14.17 14.46 14.54 15.12 15.39 16.00 16.16 16.46 17.06 17.12 17.39 18.11 18.17
Diedorf (Schwab) ab 11.16 11.43 12.19 12.50 13.17 13.38 13.43 14.21 14.50 14.58 15.17 15.43 16.04 16.20 16.50 17.10 17.17 17.43 18.15 18.21
Westheim (Schwab) ab 11.20 11.53 12.23 12.54 13.21 13.42 13.53 14.24 14.53 15.02 15.21 15.53 16.08 16.23 16.53 17.14 17.21 17.53 18.19 18.24
Neusäß ab 11.22 11.56 12.25 12.56 13.23 13.44 13.56 14.27 14.56 15.05 15.23 15.56 16.10 16.25 16.56 17.17 17.23 17.56 18.22 18.27
Augsburg-Oberhausen ab 11.28 12.00 12.30 13.01 13.28 13.50 14.00 14.31 15.00 15.13 15.29 16.00 16.15 16.30 17.00 17.21 17.29 18.00 18.26 18.31
Augsburg Hbf an 11.32 12.04 12.33 13.03 13.32 13.53 14.04 14.34 15.03 15.16 15.33 16.04 16.19 16.33 17.04 17.25 17.33 18.04 18.30 18.34
Weiter nach Mün-

chen
Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Peißen- 
berg

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Linie RB 15 RB 15 RB 86 RB 83 RE 9 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RB 15
Zugnummer 84263 84293 

84143
57177 86611 57175 84145 

84295
57181 57083 84297 

84147
57187 57183 84299 

84149
57087
57095

84301 57089 84303 57191 84307 84201

Verkehrstage A täglich 
P

W Mo-Fr 
(S)

täglich täglich W täglich täglich 
P

Sa täglich täglich 
R

täglich täglich täglich täglich täglich nicht 1.1. 
C

nur 1.1.

Ulm Hbf ab 17.26 17.47 18.18 18.47 19.19 19.47 20.10 20.47 21.19 21.47 22.19 22.46 23.24 1.06 1.40
Neu-Ulm ab 17.29 17.50 18.21 18.50 19.22 19.50 20.13 20.50 21.22 21.50 22.22 22.49 23.27 1.09 1.43
Nersingen ab 17.35 17.56 18.27 18.56 19.26 19.56 20.19 20.56 21.28 21.56 22.28 22.55 23.33 1.15 1.49
Leipheim ab 17.39 18.00 18.31 19.00 19.32 20.00 20.24 21.00 21.34 22.00 22.33 22.59 23.38 1.20 1.53
Günzburg an 17.43 18.05 18.34 19.04 19.36 20.05 20.28 21.04 21.37 22.05 22.37 23.03 23.42 1.23 1.57
Günzburg ab 18.35 19.37 20.29 21.39 22.37 23.44
Offingen ab 18.40 19.42 20.34 21.44 22.42 23.49
Mindelaltheim ab | 19.45 20.37 21.48 | 23.53
Burgau (Schwab) ab 18.45 19.49 20.53 21.51 22.52 0.02
Jettingen ab 18.48 19.52 20.57 21.55 22.56 0.06
Freihalden ab | 19.56 21.01 21.59 23.00 0.10
Dinkelscherben an 18.57 20.02 21.08 22.05 23.06 0.16
Dinkelscherben ab 18.33 19.03 19.30 20.03 20.33 21.08 22.06 23.07
Kutzenhausen ab 18.38 19.10 19.36 20.09 20.38 21.14 22.11 23.13
Gessertshausen ab 18.46 19.06 19.14 19.39 20.12 20.46 21.17 22.15 23.16
Diedorf (Schwab) ab 18.50 19.10 19.18 19.43 20.17 20.50 21.21 22.19 23.21
Westheim (Schwab) ab 18.53 19.14 19.23 19.53 20.21 20.53 21.25 22.22 23.25
Neusäß ab 18.56 19.16 19.25 19.56 20.23 20.56 21.27 22.25 23.27
Augsburg-Oberhausen ab 19.00 19.20 19.30 20.00 20.29 21.00 21.32 22.29 23.33
Augsburg Hbf an 19.04 19.23 19.33 20.04 20.34 21.04 21.35 22.32 23.37
Weiter nach Mün-

chen
Regens-

burg*
Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

Mün-
chen

BERATUNG UND 
FAHRSCHEINKAUF
Fahrscheine erhältst du

  an den Fahrscheinautomaten von Arverio
und anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen

  in den Verkaufsstellen von Arverio 
und anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen

  über die gängigen Fahrschein-Apps

  über den Nahverkehrsverbund deiner Region

Arverio Verkaufsstellen

  Kundencenter Augsburg 
Bahnhofsvorplatz, 86150 Augsburg
Mo – Fr: 8 – 19.30 Uhr, Sa 8 – 15 Uhr, So 9 – 14 Uhr

  Kundencenter Donauwörth 
Bahnhofstraße 34, 86609 Donauwörth
Mo – Fr: 7.30 – 12.30, 13 – 18 Uhr, Sa, So: 8 – 13 Uhr 

  Kundencenter Günzburg
Bahnhofplatz 5, 89312 Günzburg
Mo – Fr: 8 – 12, 12.30 – 16.30 Uhr

  Cafe am Bahnhof
Bahnhofstr. 2 – 4, 86415 Mering 
Mo – Fr: 8 – 16

RE 9 • RB 15 • RB 67 • RB 83 • RB 86 Ulm – Augsburg

Verkehrstage und Bemerkungen
A	 Mo-Fr, außer Feiertage,  

nicht 24.12., 31.12.
C	 Sa, So, Feiertage,  

auch 24.12., 31.12.
Sa	 Sa, auch 24.12., 31.12.
W	 Mo-Sa, auch 24.12., 31.12.
Mo-Fr (S) 	 Mo-Fr, außer Feiertage; 

nicht 24.12., 31.12., 06.01. und 
04.06.2026

P	 Sa, So weiter nach Plattling
R	 Sa, So weiter nach Regensburg
*	 Durchbindungen nach Ingolstadt 

Nord, Plattling und Regensburg 
nicht im Zeitraum 06.02.  
(ca. 21:00 Uhr) bis 13.06.   

Bitte beachten 
Die Linien RE 9  und RB 86  werden von 
Arverio Bayern bedient. 

Linien mit einem grauen Tabellenkopf werden 
von anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen 
betrieben. 

Nutzt du Strecken mit Arverio regelmäßig? 
Dann empfehlen wir dir, den passenden 
Newsletter zu Fahrplanabweichungen zu 
abonnieren:  
www.arverio-by.de/fahrplan-infoservice

Weitere Infos
Tagesaktuelle Informationen 
zu Fahrplanänderungen 
erhältst du auch unter  
www.bahn.de.

Zur besseren Lesbarkeit 
verzichten wir auf die Dar-
stellung von Anschluss-
verbindungen. Sie sind 
selbstverständlich in den 
Fahrplanauskunftssystemen 
wie MoBY dargestellt

01.01.	Neujahr
06.01.	Heilige Drei Könige
03.04.	Karfreitag
05.04.	Ostersonntag
06.04.	Ostermontag
01.05.	Tag der Arbeit
14.05.	Christi Himmelfahrt 
24.05.	Pfingstsonntag 

25.05.	Pfingstmontag 
04.06.	Fronleichnam
15.08.	Mariä Himmelfahrt
03.10.	Tag der Deutschen  

Einheit
01.11.	Allerheiligen
25.12.	1. Weihnachtstag
26.12.	2. Weihnachtstag

Feiertage in Bayern 2026



Verkehrshinweise
Barrierefreies Fahrzeug 
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen eingeschränkt 
möglich

Verkehrstage und Bemerkungen
A	 Mo-Fr, außer Feiertage,  

nicht 24.12., 31.12.
C	 Sa, So, Feiertage,  

auch 24.12., 31.12.
Sa	 Sa, außer Feiertage,  

auch 24.12., 31.12.
W	 Mo-Sa, außer Feiertage,  

auch 24.12., 31.12.
Mo-Fr (S) 	 Mo-Fr, außer Feiertage; 

nicht 24.12., 31.12., 06.01. und 
04.06.2026

Bitte beachten
Die Linien RE 9  und RB 86  werden  
von Arverio Bayern bedient, der Anschluss MEX 16  von Arverio Baden-
Württemberg.

Linien mit einem grauen Tabellenkopf werden von anderen Eisenbahnverkehrs
unternehmen betrieben.

Nutzt du Strecken mit Arverio regelmäßig? 
Dann empfehlen wir dir, den passenden Newsletter zu Fahrplanabweichungen  
zu abonnieren: www.arverio-by.de/fahrplan-infoservice

Weitere Infos
Tagesaktuelle Informationen zu Fahrplanänderungen erhältst du auch unter  
www.bahn.de.

Zur besseren Lesbarkeit verzichten wir auf die Darstellung von Anschluss
verbindungen. Sie sind selbstverständlich in den Fahrplanauskunftssystemen  
wie MoBY dargestellt

KUNDENSERVICE
Wünschst du eine individuelle Beratung zu dei-
ner Reiseplanung? Benötigst du Unterstützung 
beim  Umstieg? Hast du etwas im Zug vergessen?

Telefonisch erreichst du uns täglich von 6 bis 
22 Uhr.

Service-Telefon: + 49 821 899 825-44
E-Mail: servus@arverio.de

Alle Fahrgäste, deren Mobilität eingeschränkt ist,
sind an Bord willkommen. Wenn möglich, melde 
dich bitte vorab an:

Telefon: + 49 30 65212888 (zum Ortstarif)
E-Mail: msz@deutschebahn.com

www.arverio-by.de/
kontakt

REISEN 
MIT FAHRRÄDERN
  Reisende ohne Fahrrad sowie Personen mit 

Kinderwagen oder im Rollstuhl haben grund-
sätzlich Priorität. Eure Fahrräder nehmen wir 
gern mit, sofern es die Kapazitäten erlauben 
und niemand dadurch beeinträchtigt oder 
 gefährdet wird.

  Sichert und beaufsichtigt eure Fahrräder im 
dafür zugewiesenen Wagenteil während der 
gesamten Reise.

  Nehmt euer Gepäck vom Fahrrad und verstaut 
es bitte in den Gepäckablagen.

  Für den Transport eines Fahrrades wird eine 
Fahrradkarte gemäß den gültigen Beförde-
rungsbedingungen benötigt.

  Die Mitnahme eurer Fahrräder können wir 
leider nicht immer garantieren, im Bedarfsfall 
entscheidet das Zugpersonal.

Vielen Dank für euer Verständnis 
und eine gute Fahrt!

RE 9 • RB 15 • RB 67 • RB 83 • RB 86 Augsburg – Ulm

Linie RE 9 RE 9 RB 15 RB 15 RE 9 RB 67 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 83 RB 83 RB 15 RB 15 RE 9 RB 83 RB 15 RB 86 RE 9 RB 83 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RB 86 RE 9
Zugnummer 57102 57102 84244 84246 57004

57104
86500 84248 57106 84250 57108 86608 86610 84254

84256
84258 57012 86612 84266 

84116
57016 57122

57018
86614 84118

84268
57020 57022 84270

84120
57024 57130

Zeitraum nicht 
01.05.-
01.10.

02.05.-
01.10.

Verkehrstage W W A C täglich Mo-Fr 
(S)

A A Sa täglich Mo-Fr 
(S)

Mo-Fr 
(S)

täglich A täglich Mo-Fr 
(S)

täglich A täglich Mo-Fr 
(S)

täglich W täglich täglich W täglich

Augsburg Hbf ab 5.20 5.40 6.23 6.35 6.57 7.25 7.32 7.50 8.25 8.37 8.50 9.24 9.49 10.25
Augsburg-Oberhausen ab 5.24 5.43 6.26 6.38 7.06 7.28 7.36 7.53 8.28 8.40 8.53 9.26 9.52 10.28
Neusäß ab 5.29 5.48 6.31 6.43 7.10 7.33 7.40 7.57 8.33 8.44 8.58 9.30 9.57 10.33
Westheim (Schwab) ab 5.31 5.50 6.33 6.45 7.13 7.35 7.42 8.00 8.35 8.46 9.00 9.33 9.59 10.35
Diedorf (Schwab) ab 5.35 5.54 6.37 6.49 7.17 7.39 7.47 8.03 8.39 8.51 9.04 9.37 10.03 10.39
Gessertshausen an 5.39 5.59 6.41 6.53 7.21 7.43 7.53 8.07 8.43 8.55 9.08 9.40 10.07 10.43
Gessertshausen ab 5.46 6.41 7.44 8.13 8.44 9.13 9.48 10.13 10.44
Kutzenhausen ab 5.49 6.44 7.47 8.16 8.47 9.16 9.51 10.16 10.47
Dinkelscherben an 5.54 6.50 7.52 8.21 8.52 9.21 9.56 10.21 10.52
Dinkelscherben ab 4.53 4.48 5.55 6.18 6.50 7.53 8.53 9.56 10.53
Freihalden ab 5.00 4.55 6.02 6.25 6.57 8.00 9.00 10.03 11.00
Jettingen ab 5.04 4.59 6.06 6.29 7.01 8.04 9.04 10.07 11.04
Burgau (Schwab) ab 5.07 5.02 6.09 6.32 7.04 8.07 9.14 10.10 11.14
Mindelaltheim ab 5.11 5.06 6.13 6.36 7.08 8.11 9.18 10.13 11.18
Offingen  ab 5.14 5.09 6.16 6.39 7.11 8.14 9.21 10.17 11.21
Günzburg ab 5.23 5.23 5.28 5.51 6.22 6.39 6.51 6.54 7.23 7.53 8.14 8.20 8.56 9.31 9.50 10.22 10.56 11.27
Leipheim ab 5.27 5.27 5.32 5.55 6.26 6.43 6.55 6.58 7.27 7.57 8.18 8.25 9.00 9.35 9.54 10.26 11.00 11.31
Nersingen ab 5.32 5.32 5.37 6.00 6.31 6.48 7.01 7.03 7.33 8.02 8.23 8.31 9.06 9.42 9.59 10.32 11.06 11.37
Neu-Ulm ab 5.38 5.38 5.43 6.06 6.38 6.54 7.07 7.09 7.38 8.08 8.29 8.37 9.12 9.48 10.05 10.38 11.12 11.43
Ulm Hbf an 5.41 5.41 5.46 6.09 6.41 6.57 7.09 7.12 7.41 8.11 8.32 8.40 9.15 9.51 10.08 10.41 11.15 11.45

Linie RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RB 86 RB 83 RE 9 RB 83 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RB 86 RE 9 RB 83 RB 15 RB 86 RE 9 RB 83 RB 15 RB 15 RB 86 RE 9
Zugnummer 84122

84272
57028 57030 84124

84274
57032 57138 84126

84276
57036 86616 57038 86618 84278

84128
57040 57146 84280

84130
57044 57046 86620 84132

84282
57048 57154 86622 84134 84284 57052 57052

Verkehrstage täglich W täglich täglich W täglich täglich W Mo-Fr 
(S)

täglich Mo-Fr 
(S)

täglich W täglich täglich W täglich Mo-Fr 
(S)

täglich W täglich Mo-Fr 
(S)

C A W A

Augsburg Hbf ab 10.52 11.22 11.49 12.24 12.49 13.05 13.22 13.41 13.49 14.24 14.52 15.22 15.36 15.49 16.23 16.35 16.49 16.49
Augsburg-Oberhausen ab 10.56 11.26 11.52 12.28 12.52 13.08 13.26 13.44 13.52 14.28 14.55 15.26 15.40 15.52 16.26 16.39 16.52 16.52
Neusäß ab 11.01 11.30 11.57 12.33 12.58 13.13 13.31 13.49 13.57 14.33 15.00 15.31 15.45 15.57 16.30 16.44 16.57 16.57
Westheim (Schwab) ab 11.03 11.33 11.59 12.35 13.00 13.16 13.33 13.52 13.59 14.35 15.02 15.33 15.47 15.59 16.32 16.47 16.59 16.59
Diedorf (Schwab) ab 11.07 11.37 12.03 12.39 13.04 13.20 13.37 13.56 14.03 14.39 15.06 15.37 15.51 16.03 16.36 16.51 17.03 17.03
Gessertshausen an 11.11 11.40 12.07 12.43 13.07 13.24 13.41 14.00 14.07 14.43 15.10 15.41 15.55 16.07 16.39 16.55 17.07 17.07
Gessertshausen ab 11.12 11.46 12.13 12.44 13.13 13.48 14.13 14.44 15.13 15.47 16.13 16.40 17.13 17.13
Kutzenhausen ab 11.16 11.49 12.16 12.47 13.16 13.51 14.16 14.47 15.16 15.51 16.16 16.43 17.16 17.16
Dinkelscherben an 11.20 11.54 12.21 12.52 13.21 13.56 14.21 14.52 15.21 15.56 16.21 16.49 17.21 17.21
Dinkelscherben ab 11.55 12.53 13.56 14.53 15.56 16.49 17.22
Freihalden ab 12.02 13.00 14.03 15.00 16.03 16.56 17.29
Jettingen ab 12.06 13.04 14.07 15.04 16.07 17.00 17.33
Burgau (Schwab) ab 12.09 13.14 14.10 15.14 16.10 17.03 17.41
Mindelaltheim ab 12.13 13.18 14.13 15.18 16.14 17.07 17.45
Offingen  ab 12.16 13.21 14.16 15.21 16.17 17.11 17.48
Günzburg ab 11.50 12.22 12.56 13.34 13.50 14.22 14.56 15.27 15.50 16.22 16.56 17.20 17.50 17.51 17.55
Leipheim ab 11.54 12.26 13.00 13.39 13.54 14.26 15.00 15.31 15.54 16.26 17.00 17.25 17.54 17.55 17.59
Nersingen ab 11.59 12.31 13.06 13.45 13.59 14.32 15.06 15.37 15.59 16.32 17.07 17.31 17.59 18.00 18.04
Neu-Ulm ab 12.07 12.38 13.12 13.51 14.05 14.38 15.12 15.43 16.05 16.38 17.12 17.37 18.05 18.06 18.10
Ulm Hbf an 12.09 12.41 13.15 13.53 14.08 14.41 15.15 15.45 16.08 16.41 17.15 17.40 18.08 18.10 18.14

Linie RE 9 RB 83 RB 15 RB 86 RE 9 RE 9 RB 83 RB 15 RB 86 RB 86 RE 9 RB 15 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RB 86 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RB 15 RE 9 RE 9
Zugnummer 57056 86624 84286

84136
57060 57064 57166 86626 84288

84138
57070 57068 57074 84140 84290 57076 57182 84142

84292
57080 57082 84144

84294
57084 84146 57086 84148

84298
57088 57000

Verkehrstage täglich Mo-Fr 
(S)

täglich W A C Mo-Fr 
(S)

täglich Sa A täglich C A W täglich täglich W C täglich täglich C täglich täglich täglich C

Augsburg Hbf ab 17.22 17.34 17.49 18.25 18.25 18.36 18.52 18.52 19.23 19.49 20.25 20.49 21.25 21.49 22.48 23.51 0.54
Augsburg-Oberhausen ab 17.25 17.38 17.52 18.28 18.28 18.40 18.55 18.55 19.26 19.52 20.28 20.52 21.28 21.52 22.51 23.54 0.57
Neusäß ab 17.30 17.42 17.57 18.33 18.33 18.45 19.00 19.00 19.31 19.57 20.33 20.57 21.33 21.57 22.56 23.59 1.02
Westheim (Schwab) ab 17.32 17.45 17.59 18.35 18.35 18.47 19.02 19.02 19.33 19.59 20.35 20.59 21.35 21.59 22.58 0.01 1.04
Diedorf (Schwab) ab 17.36 17.49 18.03 18.39 18.39 18.51 19.06 19.06 19.37 20.03 20.39 21.03 21.39 22.03 23.02 0.05 1.08
Gessertshausen an 17.39 17.53 18.07 18.42 18.42 18.56 19.10 19.10 19.41 20.07 20.43 21.07 21.43 22.07 23.06 0.09 1.12
Gessertshausen ab 17.47 18.13 18.43 18.43 19.13 19.13 19.47 20.13 20.44 21.12 21.44 22.08 23.07 0.10 1.13
Kutzenhausen ab 17.50 18.16 18.46 18.46 19.16 19.16 19.50 20.16 20.47 21.15 21.47 22.11 23.10 0.13 1.16
Dinkelscherben an 17.56 18.21 18.51 18.51 19.21 19.21 19.55 20.21 20.52 21.20 21.52 22.16 23.15 0.18 1.21
Dinkelscherben ab 18.04 18.52 18.52 19.55 20.53 21.53 22.17 23.16 0.19 1.22
Freihalden ab 18.11 18.58 18.58 20.02 21.00 22.00 22.24 23.23 0.26 1.29
Jettingen ab 18.15 19.02 19.02 20.06 21.04 22.04 22.28 23.27 0.30 1.33
Burgau (Schwab) ab 18.18 19.05 19.05 20.09 21.07 22.07 22.31 23.30 0.33 1.36
Mindelaltheim ab 18.22 19.08 19.08 20.13 21.11 22.11 22.35 23.34 0.37 1.40
Offingen  ab 18.25 19.12 19.12 20.16 21.14 22.14 22.38 23.38 0.40 1.43
Günzburg ab 18.36 18.56 19.20 19.20 19.50 20.22 20.56 20.56 21.21 21.50 22.20 22.54 22.57 23.47 23.50 0.39 0.47 1.49
Leipheim ab 18.40 19.00 19.25 19.24 19.54 20.26 21.01 21.00 21.25 21.54 22.25 22.58 23.01 23.51 23.54 0.43 0.51 1.53
Nersingen ab 18.45 19.06 19.31 19.30 19.59 20.32 21.07 21.06 21.31 21.59 22.31 23.03 23.07 23.56 0.00 0.48 0.57 1.59
Neu-Ulm ab 18.51 19.12 19.37 19.36 20.05 20.38 21.13 21.12 21.37 22.05 22.37 23.09 23.13 0.02  0.06 0.54 1.02 2.05
Ulm Hbf an 18.55 19.15 19.40 19.40 20.08 20.41 21.16 21.15 21.40 22.08 22.40 23.12 23.16 0.05 0.11 0.57 1.05 2.08

Jetzt App downloaden  
und losfahren! 

M BY
  DRAUF.

BUS & BAHN 
 DRIN! GANZ BAYERN 

IN DEINER 
MOBILITÄTS-APP

Der Freistaat Bayern macht’s möglich.

TARIFE UND 
FAHRSCHEINE
In unseren Zügen gelten alle Fahrscheine aus 
dem Nahverkehrstarif sowie Fahrkarten der 
DB Fernverkehr.

Zusätzlich erkennen wir innerhalb der jeweiligen 
Verbundgebiete auch Fahrausweise der Ver-
kehrsverbünde sowie Landestarife an.

Es gelten die jeweiligen Tarif- und Beförderungs-
bedingungen.

Die Tarifbestimmungen fi ndest du auf 

www.arverio-by.de/
tarife

DEIN QUEREINSTIEG 
IN DEN KIND-
HEITSTRAUM
BEI UNS WIRD DEIN 
TRAUMJOB LOKFÜHRER:IN 
WIRKLICHKEIT.

www.arverio-karriere.dewww.arverio-karriere.de


